
„Garbanotas Bosistas“ pristato naują dainą iš būsimo vinilo „Room
for You“

Lietuviško psichodelinio roko kolekcija netrukus pasipildys stipria naujiena. „Garbanotas
Bosistas“ šiandien pristato antrą singlą ir vaizdo klipą „Long Ago Far Away“ iš būsimo
albumo „Room for You“. Pačiupinėti vinilą gyvai bei išgirsti visas jo dainas grupė kviečia
gruodžio 14 d. Lofte.

„Daina „Long Ago Far Away“ (seniai seniai, toli toli) – kaip visų pasakų pradžios. Kartais
jauties seniai, kartais toli ir ieškai kaip tuos atstumus įveikt. Tai – apie ilgesį, kaip visada“, –
kūrinio istoriją pasakoja atlikėjai.

Kūrinį lydintis vaizdo klipas – pačių muzikantų kūryba. „Vaikystėje daug žaidėm plastilinu.
Dabar kartais palipdau. Imi vienos formos plastilino gabalą, atiduodi jam rankų šilumą ir jis
leidžiasi  minkomas, gali  padaryt iš jo kažkokią kitą formą. Tai sugalvojom plastilininius
pusryčius. Darėm patys, per trumpą laiką, tai viskas paprastai. Kaip pusryčiai“, – klipo idėja
dalinasi grupės gitaristas Mantas Joneikis.

Daina „Long Ago Far Away“, kaip ir visas albumas, įrašyta studijoje „Ymir Audio“, su Snorre
Bergerud už vairo. „Ačiū Snorrei už pridėtą ranką. Kartais baisu įsileist naujus žmones į
kūrybos procesą, nes net nežinai ar susikalbam. Bet nebijai, įsileidi – ir smagiai nustembi“, –
džiaugiasi grupė.

Visi  devyni  albumo  kūriniai  skaitmeninėse  platformose  pasirodys  gruodžio  7  d.,  vinilo
pavidalu  klausytojų  ausis  savaite  vėliau.  „Room  for  You“  –  antrasis  pilnas  albumas
„Garbanoto Bosisto“ diskografijoje.

„Šiaip, juk negalvoji apie ką čia dabar padarius albumą. Jis tiesiog įvyksta, kaip įvyksta metų
laikai,  dienos,  dangus,  žmonės,  draugai.  Tikriausiai,  tai  –  albumas apie gyvenimą. Apie
kažkokį tarpsnį nuo seniai seniai iki toli toli.“– apie porą metų kurtą albumą pasakoja grupė.

Kartu su (nepri)klausoma muzikos agentūra „Tilto namai“ išleistą vinilinę plokštelę „Room
for You” iš anksto užsisakyti bus galima jau šią savaitę. Grupė kviečia tai padaryti nieko
nelaukus – pirmųjų keturiasdešimt pirkėjų laukia riboto tiražo dramblio kaulo spalvos vinilai.

Psichodelinį  roką  grojantis  ketvertas  alternatyvioje  lietuviškoje  scenoje  sukiojasi  beveik
dešimt metų. Per tą laiką grupė ne tik sugrojo didžiausiose Lietuvos scenose, bet aplankė ir
keliolika Europos šalių bei koncertavo svarbiuose Europos muzikos showcase festivaliuose.
Šiuo metu ketverto sudėtyje groja Šarukas Joneikis, Mantas Joneikis, Kipras Pugačiukas ir
praėjusią žiemą prie grupės prisijungęs būgnininkas Mantas Augustaitis.



„Garbanotas Bosistas“ pristato naują dainą iš būsimo vinilo „Room
for You“

Išgirsti albumą „Room for You“ gyvai ir įsigyti vinilinį jo originalą „Garbanotas Bosistas“
 kviečia vieninteliame pristatymo koncerte Menų fabrike „LOFTAS“ gruodžio 14 dieną:
„Koncertas bus ypatingas, nes čia toks taškas, kai jau tikrai galėsim sakyt: padarėm. O tada
judėt toliau. Tokia stotelė. Visi, kas nori važiuot toliau, tegu ateina stotelėn, nes ten kažkada
atvažiuos autobusas ir visi kur nors nuvažiuosim. Reikia judėti.“

Garbanotas Bosistas – Long Ago Far Away


